
CABA CONTENT ApS

CVR-nr.: 40229388

Njalsgade 19D 1
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Lucia Caverø Baptista
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CABA CONTENT ApS
Njalsgade 19D 1
2300 København S

CVR-nr.: 40229388
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Virksomheden CABA Conten Aps med CVR nummer 40229388 har til hovedformål at sælge konsulentbistand inden for marketing og indhold til sociale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomheden har i regnskabsåret 01.01.2022 til 31.12.2022 haft en samlet omsætning på 5500,- Dkk og udgifter for -13779,60- Dkk.

Årets resultat før skat er på (minus) -8279,60- Dkk.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 5.500 | 0 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -13.779 | |
| Bruttoresultat | | -8.279 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -12.768 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -3.616 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.279 | -16.384 |
| Andre finansielle omkostninger | | | -1.721 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.279 | -18.105 |
| Skat af årets resultat | | | 3.765 |
| Årets resultat | | -8.279 | -14.340 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | | -14.340 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 8.780 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 8.780 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 8.780 |
| Udskudte skatteaktiver | | | 6.038 |
| Tilgodehavende skat | | | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | | 3.786 |
| Tilgodehavender i alt | | | 15.824 |
| Likvide beholdninger | | 20.000 | 25.169 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 20.000 | 40.993 |
| AKTIVER I ALT | | 20.000 | 49.773 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|----------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 20.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | | -742 |
| Egenkapital i alt | | 20.000 | 39.258 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 1.452 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 10.515 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 10.515 |
| PASSIVER I ALT | | 20.000 | 49.773 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

Udgifter til hjemmeside og revisor.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret